
ZARZĄDZENIE NR 80/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie sprzedaży prawa wlasności nieruchomości przez Miasto Grajewo na rzecz 
użytkownika wieczystego 

Na podstawie art.11 ust.1 i art. 198g ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145  t.j. ze zm.), zgodnie z Uchwałą Nr LXVII/487/23 
Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Grajewo 
do indywidualnego określania warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 21), na wniosek użytkownika 
wieczystego z dnia 17 stycznia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zbyć w trybie bezprzetargowym prawo własności nieruchomości zabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 4747/3 o powierzchni 0,0004 ha, 
położonej w Grajewie, stanowiącej własność Miasta Grajewo na rzecz jej obecnego użytkownika 
wieczystego. 

§ 2. Zbycie nastąpi za kwotę 507,00 zł (słownie złotych: pięćset siedem 00/100), równą wartości 
nieruchomości gruntowej określonej przez rzeczoznawcę majątkowego na dzień zawarcia umowy 
sprzedaży. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu 
notarialnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
– Sporządziła: Marta Borkowska 
 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

Id: 1ABBB9FF-D49F-45B7-9339-A1A93F0F3CAA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pauza –


